do Réu que deverão servir de parâmetro para eventuais bloqueios e penhoras de seus 

bens (vide tabela anexa). 

Desta forma, requer sejam considerados corretos os cálculos apresentados em anexo, 

para o fim de efetuar a busca de bens e valores que satisfaça o crédito da vítima no 

valor de R$ 1.377.164,21 (Um milhão, trezentos e setenta e sete mil , cento e sessenta e 

quatro reais e vinte e um centavos).  

Nobre Julgador, são dez anos em que a vítima vem amargando com a impunidade do 

réu.  

A FAC do réu, não nos deixa mentir, onde podemos facilmente constatar a reiterada 

pratica criminosa em que o mesmo já se habituou a cometer ao longo dos anos.